
 

UCHWAŁA NR VII/2017/2018 

z dnia 29 września 2017 r.  

Rady Rodziców  

przy Zespole Szkół w Lubawie 

 

w sprawie: powołania składu Prezydium Rady Rodziców przy Zespole Szkół w Lubawie. 

 

 Na podstawie art. 83 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz.U z 2017 r. poz. 59 z późn.zm.), Rada Rodziców przy Zespole Szkół w Lubawie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się skład Prezydium Rady Rodziców przy Zespole Szkół w Lubawie na rok szkolny 

2017/2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Rodziców 

 

         Anna Dembowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik do Uchwały Nr VII/2017/2018 

        z dnia 29 września 2017 r. 

       Rady Rodziców przy Zespole Szkół w Lubawie  

 

 

Skład Prezydium Rady Rodziców przy Zespole Szkół w Lubawie: 

 

Przewodniczący- Anna Dembowska, 

Wiceprzewodniczący- Anna Aleksandrowicz, 

Sekretarz- Agnieszka Gęstwicka, 

Skarbnik- Tomasz Holiczko.  


